
FORM NO. IOAC

(See rule l7A/l lAA/ZC)

Order for provisio nal registration

9

iLr

I tu{rc{Ag3l0QPAN

2 Narne
ANNAPURNA ORPHANS SEVA
SAMITHI

Address

FlatiDoorlBuilding 4- I I8,jl
Name o f prenrises/Bu ildingfl/illage
R oadiStreet/Post OtIce Ryali S.O

ArearLocality Ryali
Towr"*CitylDistrict EAST GODAV.\RI
State Andhra Pradesh
Country INDIA

1,j

Pin Code/Zip Code 533236
Document Identif-ication Number tu{!(Au{9310Q82021701

I+ Application Number 7927 5572A07 1 t21

5
Uniquc Registration Number AAKAA93l0QE202r7

6
S cctionlsub-section/c lausci'sub-c lause/proviso
in r.vhich provisional registration is be ing
granted

02-Sub clause 1vi) of clause (ac) ottub-
section ( 1) of section 12A

1
Date of provisionai registration lJ+-l l-2021

8
Assesstnent year or years for which the tmst
orinstitution is provisionally registered

From AY 2072-23 to AY 2024-
2425

l0

Order

a. o on

)'ear

1i**"

no I abovc subject to the {ronditions mentioned in row
with effectgrantcd

b. The taxability, or otherwisc, of the incame of the applicant would be separatel_v
considcrr-d as per the provisions of the Incorne Tax Act, 1961.

c. This order is liable to be wrthdrawn by the prescribed authority if it is subsequentlyfound
that the actiyities of the applicant arc not genuine cr if they are not carried out in accordance
ivith all or any olthe condilions subject to which it is granred, if it is found that the applicant
has obtained the provisional registration by fiaud or misrepresentation of facts or it is found
that the assessee has violated any condition prescribed in the Income Tax Act, 1961 .

Conditions subject to which pror.isional registration is being granted
The prolisional registration is granted subiect to the following conditions:-
a. As and when there is a move lo irnrend or alter lhe objectsiruies and reguiations ofthe
applicant, prior approval of the Comrnissioner of Income Tax shall be sought along with the
drafl ol'the amended deed and no such amendment shall be efibcted until and unless the
approval is accorded.
b. In the event of dissolution- surpius arui assets shall be given to an organization,which
has similar objects and no parl of the same will go directly or indirectly to iurybody
specified in section I 3( 3 ) of the Income Tax Act, I 961 .

c. In case the trustlinstitution is converted into any form, merged into iuly other entity or
dissolved ur any previous year in terms of provisions of section 1l5TD, the applicant shall be
liable to pay tax and interest in respect of accreted income within specified time as per
prr.r'i-sionsof section llsTDto 115TFof thclncorneTaxAct. l96l unlesstheapplicationfor
tresh registration under section ilAB for the said previous year is granted by the
Ct'rnrnissioner.
r.l.TheTrust JnstiiulrortshuuldqurrtctheP.{\inali it.:conrmurrir:atiur.rsuitlitheDepar[mel1t.
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